&) carmool

# Presupuesto: 3278

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

Se patina la transmision automatica
Servicios
Descripcion

Desmontar transmisidén automatica
para su reparacion

Elementos
Descripcion
Un juego de discos y separadores
Un juego de juntas y ligas (transtec)
Cuerpo de valvulas a cambio
Una turbina a cambio
Una coladera

Aceite (mercon XL)

Vehiculo

Marca: FORD F-550
Modelo: 2011
Placas: LD89459

Autorizado Importe

SI $10,440.00

Importe
$2,585.00
$3,582.00
$5,900.00
$2,900.00
$790.00

$3,198.00

Precio total: $29,395.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 3278
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $29,395.00


