



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 3278

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **FORD F-550**

Modelo: **2011**

Placas: **LD89459**

Síntomas y/o comentarios

Se patina la transmisión automática

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar transmisión automática para su reparación	SI	\$10,440.00

Elementos

Descripción	Importe
Un juego de discos y separadores	\$2,585.00
Un juego de juntas y ligas (transtec)	\$3,582.00
Cuerpo de válvulas a cambio	\$5,900.00
Una turbina a cambio	\$2,900.00
Una coladera	\$790.00
Aceite (mercon XL)	\$3,198.00

Precio total: **\$29,395.00**